[image: Визитки2]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2024 № 1943-п

О внесении изменений в постановление администрации Карасукского района Новосибирской области от 07.04.2022 г. № 834-п

В связи с кадровыми изменениями в администрации Карасукского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав комиссии по вопросам защиты жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей (далее – комиссия), утвержденной постановлением администрации Карасукского района Новосибирской области от 07.04.2022 г. № 834-п «О создании комиссии по вопросам защиты жилищных прав детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:
1) ввести в состав комиссии Ященко Ю.Е. – и.о. начальника отдела опеки и попечительства администрации Карасукского района, заместителем председателя комиссии;
2) вывести из состава комиссии Осипова А.А., Роор О.Н.
2. Организационно - контрольному отделу администрации Карасукского района (Мелехова О.Т.) опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района, а также разместить на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Карасукского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                                       С.В. Шитвин
image1.jpeg